

opusdei.org

# **Mahdollisuuksia tukea Libanonia ja Venezuelaa**

Opus Dein nettisivuille on tullut kysymyksiä ihmisiltä siitä, kuinka voisi auttaa ja tukea Libanonin ja Venezuelan kansalaisia nykyisen kriisin aikana. Listaamme avustusohjelmia, joilla voi auttaa heitä.

3.11.2020

Libanon ja Venezuela ovat viime vuosina käyneet läpi vaikeuksia, joita

nykyinen terveystilanne vielä pahentaa. Opus Dein nettisivuillekin on tullut kysymyksiä ihmisiltä siitä, kuinka näiden maiden ihmisiä voisi auttaa ja tukea.

Listoimme tähän useita tahoja, jotka ovat aloittaneet avustushjelmia auttaakseen näitä maita välittömässä avuntarpeessa. Lahjoitukset auttavat myös tukemaan joitakin sosiaalityön ja koulutuksen muotoja, joita Opus Dein jäsenet ja muut paikalliset tahot järjestävät.

## **Libanon**

- **The Social Promotion Foundation** on aloittanut ohjelman kirkkojen jälleenrakentamiseksi Beirutiin, missä viime elokuussa tapahtuneen räjähdysten jälkeen yli 300 000 ihmistä jäi kodittomaksi. Toinen ohjelma tähtää **Litani Cultural Centerin** korjaukseen räjähdysten aiheuttamien vaurioiden jäljiltä. Keskus on ollut tärkeässä roolissa

naisten aseman edistämisessä ja vahvistamisessa Lähi-Idässä.

Tehdäksesi lahjoituksen klikkaa tästä linkistä.

- Italialainen kansalaisjärjestö

**Istituto per la Cooperazione**

**Universitaria**, joka on työskennellyt maassa yli 30 vuotta, on avannut

kampanjan **Les Cèdres** -

kulttuurikeskuksen

jälleenrakentamiseen, joka myöskin

vaurioitui pahasti satamassa

tapahtuneessa räjähdyksessä.

Kyseinen keskus tarjoaa kulttuurin ja sivistyksen aktiviteetteja ja

tilaisuuksia sekä hengellistä

ohjelmaa miehille, jotka haluavat

elää kristillistä uskoaan todeksi

tavallisen arjen puitteissa pyhän

Josemaría Escriván opetusten

mukaan.

Mikäli haluat tehdä lahjoituksen,

mene tälle sivulle ja merkitse tuen

saajaksi "Projet Les Cèdres".

## Venezuela

- **The American Initiatives for Social Development** -sätiö auttaa säännöllisesti Venezuelaa “Venezuela Relief” -ohjelmalla, jota toteutetaan yhdessä **Asociación de Arte y Ciencias (ASAC)** kanssa.

Varat käytetään ruokaan, tarvikkeisiin, opintoapurahoihin ja muihin sosiaali- ja koulutustarpeisiin.

Lahjoituksia voi tehdä tässä.

- **The Association for Cultural Interchange (ACI)**, jonka päämaja on Yhdysvalloissa, on avannut avustusohjelman, joka mahdollistaa lahjoitusten tekemisen “Instituto Técnico de Adiestramiento para el Trabajo” (ITAT) -instituutille, joka tarjoaa Caracasin metropolialueella koulutusta nuorille, joilla on vain vähän opiskelumahdollisuuksia.

Lahjoittaaksesi, mene  
lahjoitussivulle ja merkitse tuen  
saajaksi “ITAT Project Caracas”.

.....

pdf | document generated  
automatically from [https://opusdei.org/  
fi-fi/article/mahdollisuuksia-tukea-  
libanonia-ja-venezuelaa/](https://opusdei.org/fi-fi/article/mahdollisuuksia-tukea-libanonia-ja-venezuelaa/) (29.3.2025)